
Id: E33FE423-A1FA-4813-B59F-85FFFF17255A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/86/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Pana D. M. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1)), w związku z art. 9 ust. 2                          

i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.                     

poz. 870)  

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IX/81/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji złożonej przez Pana D. M. uchyla sie § 2, a dotychczasowy                                    

§ 3 otrzymuje oznaczenie jako § 2, natomiast § 4 otrzymuje oznaczenie jako § 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) miany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 



Id: E33FE423-A1FA-4813-B59F-85FFFF17255A. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 
 

W uchwale nr IX/81/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Pana D. M. uchyla sie § 2 w brzmieniu 

„Zobowiązuje się Burmistrza Lubrańca do przygotowania projektu uchwały w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody znajdujących się na terenie gminy Lubraniec i wystąpienia do 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy o uzgodnienie tego projektu 

uchwały”. 

Dotychczasowy § 3 o treści: „Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubrańcu 

do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia” otrzymuje oznaczenie jako                    

§ 2, natomiast § 4 o treści: „Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia” otrzymuje oznaczenie 

jako § 3. 

 

  

 


